担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 443.27

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表明有可

能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

注：实际担保金额为截止 6 月 30 日的贷款余额。

采用复合方式担保的具体情况说明

1、公司于 2021 年 6 月 3 日召开公司第四届董事会第七次会议、第四届监事会第六次会议，后于 2021 年 6 月 21 日召开 2021 年第二次临时股东大

会，审议通过了《关于控股子公司向银行申请综合授信额度并由公司控股股东提供担保的议案》《关于控股子公司向银行申请综合授信额度并由公司提

昆明川金诺化工股份有限公司 2024 年半年度报告全文

57

供担保的议案》《关于控股子公司以资产作抵押向银行申请综合授信额度提供担保的议案》等议案，同意公司控股子公司广西川金诺化工向中国建设银

行股份有限公司防城港分行申请总额不超过人民币 45,000 万元的综合授信额度，公司及控股股东刘甍先生为上述综合授信额度提供连带保证责任担保，

并以广西川金诺化工自有资产（土地使用权及固定资产）作抵押为上述综合授信额度提供担保。

2、公司于 2023 年 7 月 31 日召开第四届董事会第三十二次会议、第四届监事会第二十一次会议，于 2023 年 8 月 17 日召开 2023 年第二次临时股东

大会，审议通过了《关于全资子公司向银行申请综合授信额度并由公司提供担保的议案》、《关于全资子公司以资产作抵押向银行申请综合授信额度提供

担保的议案》，同意全资子公司广西川金诺新能源有限公司（以下简称“广西川金诺新能源”）以自有资产（土地及地上现有或未来形成的符合抵押条件

的在建工程、建筑物、构筑物等）进行抵押，并由公司提供连带责任保证担保，向广发银行申请不超过人民币 75,000 万元（柒亿伍仟万元）的综合授

信额度。截至本报告披露日，该笔授信因银行调整授信方案已终止，公司及广西川金诺新能源与该笔授信相关的权利义务同步终止。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

昆明川金诺化工股份有限公司 2024 年半年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
110,655,215 40.26% -50,176,424   -2,972,490 -53,148,914 57,506,301 20.92%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
101,269,189 36.84% -40,790,398   -2,972,490 -43,762,888 57,506,301 20.92%

其中：境内法

人持股
37,261,817 13.55% -37,261,817   -37,261,817 0 0.00%

境内自然人持

股
64,007,372 23.29% -3,528,581   -2,972,490 -6,501,071 57,506,301 20.92%

4、外资持股 9,386,026 3.41% -9,386,026   -9,386,026

其中：境外法

人持股
9,386,026 3.41% -9,386,026   -9,386,026

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份
164,212,308 59.74% 50,176,424   2,972,490 53,148,914 217,361,222 79.08%

昆明川金诺化工股份有限公司 2024 年半年度报告全文

59

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

1、人民币普通

股
164,212,308 59.74% 50,176,424   2,972,490 53,148,914 217,361,222 79.08%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 274,867,523 100.00%   274,867,523 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据中国证监会《关于同意昆明川金诺化工股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1055 号），公司向特定对象发行

人民币普通股 50,176,424 股，并于 2023 年 7 月 28 日在深圳证券交易所创业板上市，股票限售期为自新增股份上市之日起 6 个月，前述股份于 2024 年 1

月 29 日解除限售。

2、公司于 2023 年 8 月 27 日召开第四届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于公司董事会换届选举并提名第五届董事会非独立董事候选人的

议案》、《关于公司董事会换届选举并提名第五届董事会独立董事候选人的议案》，于同日召开第四届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司监

事会换届选举并提名第五届监事会非职工代表监事候选 人的议案》，上述事项已经公司 2023 年 9 月 14 日召开的 2023 年第三次临时股东大会审议通过，

顺利完成了公司第五届董事会、监事会的换届选举。公司董事唐加普、高级管理人员张和金、周永祥因换届选举离任，离任后其所持公司股份在有关法